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12 CORRIDA RH FUNCIONAL

Buscar por numero, nome ou equipe...

Esta pagina sera atualizada automaticamente em: 27 segundos

Consultar resultados sem atualizagao de pagina

MARIA ADRIANA
1 70 FERREIRADOS ; FO040  00:47:46.49
SANTOS
BRUNA DA o
2 94 SILVA ; FO040  00:49:54.99
ELDA TIBURCIO
3 22 DA SILVA ; FO040  00:53:46.44
GALDINO
4 49  VANIASANTOS 1 FO040  00:56:30.17
EMILLY MARIA
5 113 DE LIMA 2 FO040  00:59:22.40
FLORENTINO
6 48 NATHANE LIMA 3 F0040  01:01:30.00
ANA MARIA DE .
7 73 ANDRADE 1 F4199  01:09:35.32
8 74 CELINA MELO 2 F4199  01:10:44.56
1 105 JOSE - M4199  00:39:57.44
MARCELO
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10

11

12

13

14

15

78

100

24

34

57

115

60

16

77

69

91

11

36

50

ALVES DOS
SANTOS

KLECYO FELIPE
RANIEL

VANDEILTON
GALDINO
CIRIACO

JEFFERSON
CARNAUBA

CADU
EMANUEL

MAYCON
BRAHYAN LIMA
BEZERRA

JENILSON
MOREIRA

CRISTIANO
LEMOS

CLAUDIO
FREIRE

JOSE RONALDO
CABRALDE
OLIVEIRA
JUNIOR

KEVEN
HENRIQUE
PEREIRA DE
LIMA

GLAUCO
SOARES
VENTURA

JOSE ANDRE

SAMUELALVES
DE SOUSA

Resultados.html
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M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M4199

M0040

M0040

M4199

M0040

M0040

M0040

M4199

00:45:05.77

00:45:48.02

00:46:27.27

00:46:31.50

00:46:53.75

00:47:08.28

00:47:19.74

00:48:45.75

00:48:59.49

00:50:54 .47

00:52:45.20

00:59:05.90

01:00:29.39

01:05:26.85
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16 129
1 43
2 6
3 35
4 26
) 4
6 55
7 10
8 23
9 66

10 62
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WELLINGTON
ALEXANDRE

THAYNA
MONICK
GALDINO
OLIVEIRA

LAURA
CRISTINA
SANTOS
BIZERRA

KAROLLINA
VITORIA

MARIA
JOSEANE
ALVES PEREIRA
DA CONCEICAO

AGATHA COSTA

AMANDA MARIA
DA SILVA

ROBERTA
CALHEIROS DA
SILVA

GABRIELLA
TARCIANE
VIEIRA FALCAO

VIVIAN
GABRIELE
CALHEIROS
ESMERALDO

VALESKA LIMA
BEZERRA

Resultados.html

10

M0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F4199

F0040

F0040

F0040

01:11:04.74

00:25:12.80

00:26:30.29

00:26:34.04

00:28:02.81

00:28:13.55

00:29:55.26

00:29:55.51

00:30:29.52

00:32:15.25

00:32:26.51
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

128

29

81

98

96

27

47

86

118

109

125

61

31

TAINE CRIS
DANIPEDROSA

MARIA
FERNANDA

MARIA MARCIA
DA SILVA
FREITAS

MARIA PAULA
MOREIRA

SHEILLA ERTEL

LEIDVANE
SANTOS

ROSIVAL LIMA
DIAS DA SILVA

GRAZIELA
CICERADE
LIMA SILVA

JULIANADOS
SANTOS SILVA

DANI
ANA MORETTI

ANDRAH
LOURENCO
CALDAS DA

SILVA

EHOLANDA
CANDIDO

LETICIA
ROSENDO
CORREIA
SOUZA

Resultados.html

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F4199

F0040

F0040

F4199

F0040

F0040

F4199

F0040

F0040

F0040

00:32:30.02

00:32:36.50

00:32:52.25

00:33:35.01

00:33:36.31

00:34:24.50

00:34:34.23

00:34:37.77

00:34:42.73

00:34:45.26

00:34:51.48

00:34:51.97

00:35:14.98

00:35:24 .48

00:36:17.72

4/18



17/08/2025, 08:39

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
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44

114

14

17

64

40

90

65

53

20

83

42

116

JAMAYHARA
SANTOS

RAYANE
MEDEIROS

LUCIENE
CONCEICAO
DOS SANTOS

ANNE
CAROLINE
VIANA DA SILVA

MARIA
GRAZIELA SILVA
PEREIRA

DAYANE
CAVALCANTE
SIMOES

EMMILLY
WANESSA

LEYLLA
VALENTIM
PEDROSA

YASMIM DA
SILVAARAUJO

MAYARA
PEREIRA LEIVA
OLIVEIRA

JOSEFADE
LEMOS

KAREN
BARROS DE
OLIVEIRA

FLAVIA
CAVALCANTE

SANDESLANE
BERNARDO

Resultados.html

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F4199

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

00:36:20.23

00:36:25.00

00:37:32.72

00:37:39.97

00:39:41.19

00:39:58.53

00:40:07.23

00:40:08.76

00:41:05.94

00:41:10.92

00:41:12.96

00:41:51.56

00:41:53.31

00:43:03.05
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

123

121

41

120

119

76

92

85

89

37

93

104

MARIA
EDUARDA
MENEZES

CAMILA
MENEZES A
CAVALCANTE

ARIANE CARLA

DENISE GOMES
DA SILVA

LAIZA
CANABARRA
DOS SANTOS

ARADIA
CHRISTIANA
VIEIRA AVILA

FEITOSA

MARIA CRISTINA
DE LEMOS
BARBOSA

MARIAALICE
PEREIRA
BARBOSA

ELIVANIA GOIS
HEMANUELA

ALINE ROCHA
SILVA

GILSON
CAPELA

Resultados.html

32

33

34

10

35

36

37
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F0040

F4199

F0040

F0040

F4199

F4199

F4199

F4199

F0040

F0040

F0040

M0040

00:45:39.76

00:45:41.76

00:46:14.77

00:47:52.29

00:47:53.00

00:48:02.76

00:48:08.32

00:48:11.28

00:50:55.73

00:51:25.71

00:54:55.94

00:17:59.37
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10

11

12

13

14

54

124

79

39

68

103

102

19

126

111

25

28

IGO ALVES
TEIXEIRA

JOSE
LAURINDO

ANDERSON
MORAIS
FEITOSA
JUNIOR

JEFFERSON
BRUNO
IZIDORIO DE

VASCONCELOS

NANDO

CAIO VINICIUS
LOPES
BRANDAO

JOAO GABRIEL
TENORIO
HOLANDA

CARLOS
EDUARDO
PIMENTEL
CAETANO

CARLOS
EDUARDO DA
SILVA

BRUNO LINO

JENIVALDO
PEREIRA

MANOEL
SOARES DA
SILVA

JOSE LINO
BEZERRA

Resultados.html
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M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M4199

M0040

M0040

M4199

M4199

M4199

00:20:28.59

00:21:09.09

00:21:10.08

00:23:09.32

00:23:59.81

00:24:38.33

00:24:38.81

00:24:58.82

00:25:01.30

00:25:07.57

00:25:30.80

00:25:35.80

00:25:58.61
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15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

131

51

33

101

12

18

56

80

117

71

95

88

108

97

106

82

Resultados.html

ANDERSON
BEZERRA

JEFFERSON

CICERO THIAGO
DO
NASCIMENTO
CAVALCANTE

FELIPE
OLIVEIRA

ELOIMELO
ALEX FIRMINO
RENATO

ELIERZE
FRANCISCA
SILVA DE MELO

MARCUS
CEZAR

ANTONIO
CARLOS DOS
SANTOS

PEDRO
AFONSO

RODRIGO
AMORIM
PEDROSA

DOUGLAS
ALCIDES GAMA

ROBERTO
ERTEL

ADRIANO
SOUZA

JOSE CICERO
FREITAS DA
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

M4199

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M4199

M0040

M4199

M0040

M0040

M0040

M4199

M0040

M4199

00:26:26.05

00:27:01.29

00:27:11.05

00:27:35.53

00:27:37.06

00:28:07.30

00:29:47.76

00:30:05.51

00:31:55.25

00:31:55.75

00:32:31.76

00:32:56.80

00:33:01.55

00:33:07.29

00:33:19.50

00:33:35.00
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31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

110

72

99

75

63

84

127

21

45

130

49

Resultados.html

SILVA

LUCIELMO
CARNAUBA
DOS SANTOS

DAVID CUNHA
GOMES DA
SILVA

PAULO
LOURENCO

WILLYAN
ARAUJO

ALEX DAVD
AUGUSTO NETO

ROBERTO
WAGNER
TEIXEIRADE
OMENA

ANTONIO
HENRIQUE

FAGNER
EMANUEL
FIRMINO DA
COSTA

EDUARDO
LEIVA DA SILVA
OLIVEIRA

EDSNEY
LEANDRO

VANIA
SANTOS
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10

11

12

19

20

21

13

14

15

22

23

F0040

M4199

M4199

M4199

M0040

M0040

M0040

M4199

M4199

M4199

M0040

M0040

4

00:34:04.48

00:34:48.22

00:35:15.98

00:36:12.48

00:36:16.96

00:37:15.22

00:38:16.98

00:39:12.20

00:40:23.94

00:40:24.24

00:45:32.77

00:56:30.17
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2 113
3 48
1 73
2 74
1 24
2 34
3 57
4 115
5 16
6 77

EMILLY
MARIA DE
LIMA
FLORENTINO

NATHANE
LIMA

ANA MARIA
DE ANDRADE

CELINAMELO

VANDEILTON
GALDINO
CIRIACO

JEFFERSON
CARNAUBA

CADU
EMANUEL

MAYCON
BRAHYAN
LIMA
BEZERRA

CRISTIANO
LEMOS

CLAUDIO
FREIRE

Resultados.html

F0040

F0040

F4199

F4199

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040
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5

6

7

8

10

00:59:22.40

01:01:30.00

01:09:35.32

01:10:44.56

00:46:27.27

00:46:31.50

00:46:53.75

00:47:08.28

00:48:45.75

00:48:59.49
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10

91

11

36

129

60

69

50

26

Resultados.html

KEVEN
HENRIQUE
PEREIRADE
LIMA

M0040

GLAUCO
SOARES
VENTURA

M0040

JOSE ANDRE M0040

WELLINGTON

ALEXANDRE MO0040

JENILSON

MOREIRA M4199

JOSE
RONALDO
CABRALDE
OLIVEIRA
JUNIOR

M4199

SAMUEL
ALVES DE
SOUSA

M4199

MARIA
JOSEANE

ALVES F0040
PEREIRA DA
CONCEICAO

AGATHA

COSTA F0040
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12

13

14

16

11

15

00:52:45.20

00:59:05.90

01:00:29.39

01:11:04.74

00:47:19.74

00:50:54 .47

01:05:26.85

00:28:02.81

00:28:13.55

11/18



17/08/2025, 08:39

3 95
4 23
) 66
6 62
7 128
8 2

9 29
10 81

11 98
12 27
13 47
14 118
15 109

Resultados.html

AMANDA
MARIA DA
SILVA

GABRIELLA
TARCIANE
VIEIRA
FALCAO

VIVIAN
GABRIELE
CALHEIROS
ESMERALDO

VALESKA
LIMA
BEZERRA

TAINE CRIS

DANI
PEDROSA

MARIA
FERNANDA

MARIA
MARCIA DA
SILVA
FREITAS

MARIA PAULA
MOREIRA

LEIDVANE
SANTOS

ROSIVAL LIMA
DIAS DA
SILVA

JULIANADOS
SANTOS
SILVA

DANI
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F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

10

11

12

13

14

15

17

18

20

21

00:29:55.26

00:30:29.52

00:32:15.25

00:32:26.51

00:32:30.02

00:32:36.50

00:32:52.25

00:33:35.01

00:33:36.31

00:34:34.23

00:34:37.77

00:34:45.26

00:34:51.48
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16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

61

31

44

114

14

17

64

40

65

53

ANDRAH
LOURENCO
CALDAS DA

SILVA

EHOLANDA
CANDIDO

LETICIA
ROSENDO
CORREIA
SOUZA

JAMAYHARA
SANTOS

RAYANE
MEDEIROS

LUCIENE
CONCEICAO
DOS SANTOS

ANNE
CAROLINE
VIANA DA

SILVA

MARIA
GRAZIELA
SILVA
PEREIRA

DAYANE
CAVALCANTE
SIMOES

EMMILLY
WANESSA

YASMIM DA
SILVAARAUJO

MAYARA
PEREIRA
LEIVA
OLVEIRA

Resultados.html

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

34

35

00:35:14.98

00:35:24 .48

00:36:17.72

00:36:20.23

00:36:25.00

00:37:32.72

00:37:39.97

00:39:41.19

00:39:58.53

00:40:07.23

00:41:05.94

00:41:10.92
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28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

20

83

42

116

123

41

120

89

37

93

10

96

JOSEFADE
LEMOS

KAREN
BARROS DE
OLIVEIRA

FLAVIA
CAVALCANTE

SANDESLANE
BERNARDO

MARIA
EDUARDA
MENEZES

ARIANE
CARLA

DENISE
GOMES DA
SILVA

ELIVANIA
GOIS

HEMANUELA

ALINE ROCHA
SILVA

ROBERTA
CALHEIROS
DA SILVA

SHEILLA
ERTEL

Resultados.html

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F0040

F4199

F4199
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36

37

38

39

40

42

43

48

49

16

00:41:12.96

00:41:51.56

00:41:53.31

00:43:03.05

00:45:39.76

00:46:14.77

00:47:52.29

00:50:55.73

00:51:25.71

00:54:55.94

00:29:55.51

00:34:24.50
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10

86

125

90

121

119

76

92

85

79

39

GRAZIELA
CICERADE
LIMA SILVA

ANA MORETTI

LEYLLA
VALENTIM
PEDROSA

CAMILA
MENEZES A
CAVALCANTE

LAIZA
CANABARRA
DOS SANTOS

ARADIA
CHRISTIANA
VIEIRA AVILA

FEITOSA

MARIA
CRISTINADE
LEMOS
BARBOSA

MARIAALICE
PEREIRA
BARBOSA

ANDERSON
MORAIS
FEITOSA
JUNIOR

JEFFERSON

BRUNO

IZIDORIO DE
VASCONCELOS

Resultados.html

F4199

F4199

F4199

F4199

F4199

F4199

F4199

F4199

M0040

M0040
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19

22

33

41

44

45

46

47

4

5

00:34:42.73

00:34:51.97

00:40:08.76

00:45:41.76

00:47:53.00

00:48:02.76

00:48:08.32

00:48:11.28

00:21:10.08

00:23:09.32
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3 68
4 103
5 102
6 19
7 126
8 51
9 33
10 101
11 12
12 18
13 56
14 117
15 95
16 88
17 108
18 106

NANDO

CAIO VINICIUS
LOPES
BRANDAO

JOAO GABRIEL

TENORIO
HOLANDA

CARLOS
EDUARDO DA
SILVA

BRUNO LINO
JEFFERSON

CICERO
THIAGO DO
NASCIMENTO
CAVALCANTE

FELIPE
OLIVEIRA

ELOIMELO
ALEX FIRMINO
RENATO

MARCUS
CEZAR

PEDRO
AFONSO

RODRIGO
AMORIM
PEDROSA

DOUGLAS

ALCIDES GAMA

ADRIANO
SOUZA

Resultados.html

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040
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10

11

16

17

18

19

20

21

23

25

26

27

29

00:23:59.81

00:24:38.33

00:24:38.81

00:25:01.30

00:25:07.57

00:27:01.29

00:27:11.05

00:27:35.53

00:27:37.06

00:28:07.30

00:29:47.76

00:31:55.25

00:32:31.76

00:32:56.80

00:33:01.55

00:33:19.50
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19

20

21

22

23

75

63

84

45

130

111

25

28

131

80

71

WILLYAN
ARAUJO

ALEX DAVD

AUGUSTO
NETO

EDUARDO
LEIVA DA SILVA
OLIVEIRA

EDSNEY
LEANDRO

CARLOS
EDUARDO
PIMENTEL
CAETANO

JENIVALDO
PEREIRA

MANOEL
SOARES DA
SILVA

JOSE LINO
BEZERRA

ANDERSON
BEZERRA

ELIERZE
FRANCISCA
SILVADE
MELO

ANTONIO
CARLOS
DOS SANTOS

Resultados.html

M0040

M0040

M0040

M0040

M0040

M4199

M4199

M4199

M4199

M4199

M4199

M4199
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34

35

36

40

41

12

13

14

15

22

24

00:36:12.48

00:36:16.96

00:37:15.22

00:40:24.24

00:45:32.77

00:24:58.82

00:25:30.80

00:25:35.80

00:25:58.61

00:26:26.05

00:30:05.51

00:31:55.75
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10

11

12

13

14

15

97

82

110

72

99

127

21

Resultados.html

ROBERTO
ERTEL

JOSE
CICERO
FREITAS DA
SILVA

LUCIELMO
CARNAUBA
DOS SANTOS

DAVID
CUNHA
GOMES DA
SILVA

PAULO
LOURENCO

ROBERTO
WAGNER
TEIXEIRADE
OMENA

ANTONIO
HENRIQUE

FAGNER
EMANUEL
FIRMINO DA
COSTA
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M4199

M4199

M4199

M4199

M4199

M4199

M4199

M4199

28

30

31

32

33

37

38

39

00:33:07.29

00:33:35.00

00:34:04.48

00:34:48.22

00:35:15.98

00:38:16.98

00:39:12.20

00:40:23.94
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